UBND TỈNH ĐẮK LẮK

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /VPUBND-HCTC

V/v tuyên truyền Cuộc thi trực tuyến

“Tìm hiểu pháp luật về an ninh mạng;

ứng xử và phòng tránh thông tin giả, các

thủ đoạn lừa đảo trên không gian mạng”

Đắk Lắk, ngày       tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Cán bộ công chức, viên chức và người lao động

Thực hiện Công văn số 18/BTC ngày 04/10/2023 của Ban Tổ chức cuộc thi

trực tuyến “Về tìm hiểu pháp luật về an ninh mạng, ứng xử và phòng tránh thông

tin giả, các thủ đoạn lừa đảo trên không gian mạng”; tuyên truyền về Cuộc thi trực

tuyến “Tìm hiểu pháp luật về an ninh mạng; ứng xử và phòng tránh thông tin giả,

các thủ đoạn lừa đảo trên không gian mạng”, Văn phòng UBND tỉnh yêu cầu

Cán bộ công chức, viên chức và người lao động thực hiện các nội dung sau:

1. Đẩy mạnh công tác tuyên truyền Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật

về an ninh mạng; ứng xử và phòng tránh thông tin giả, các thủ đoạn lừa đảo trên

không gian mạng”; Cuộc thi được tổ chức theo hình thức thi trắc nghiệm trực tuyến

trên mạng Internet, tại địa chỉ: https://thitimhieuphapluat.daklak.gov.vn, thể lệ

Cuộc thi và đường link, mã QR Cuộc thi (có file kèm theo).

Thời gian thi bắt đầu từ ngày 15/10/2023 và kết thúc vào ngày 30/11/2023.

2. Lồng ghép tuyên truyền, thực hiện các hoạt động hưởng ứng Ngày chuyển

đổi số quốc gia (10/10/2023), Ngày Pháp luật nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt

Nam 09/11/2023.

Giao Phòng Hành chính – Tổ chức theo dõi, tổng hợp báo cáo Lãnh đạo Văn

phòng phụ trách theo quy định. Đề nghị Cán bộ công chức, viên chức và người lao

động thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CVP và các Phó CVP (chỉ đạo);

- Sở TTTT (để biết);

- Lưu: VT, HCTC (B.02b).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Thị Thanh Thủy

https://thitimhieuphapluat.daklak.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-12T09:16:01+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Lê Thị Thanh Thủy<thuyltt@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-12T14:12:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-12T14:12:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-12T14:13:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!